
 

 

UCHWAŁA NR L/275/2014 

RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 28 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 373 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 460 975 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

87 975 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Powiatu Ostrołęckiego na 2014 rok po zmianach wynosi:` 

1) po stronie dochodów kwotę  71 662 980 zł z tego: 

- dochody bieżące kwota 55 064 536 zł, 

- dochody majątkowe kwota 16 598 444 zł; 

2) po stronie wydatków kwotę  76 352 894 zł z tego: 

- wydatki bieżące kwota 47 774 042 zł, 

- wydatki majątkowe kwota 28 578 852 zł. 

§ 3. 1. Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 373 000 zł. 

2. Plan wydatków majątkowych na 2014 rok po zmianach wynosi kwotę 28 578 852 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu jednostkom zaliczanym i niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych – o kwotę 60 100 zł. 

2. Plan dotacji, o których mowa w ust. 1 po zmianach wynosi kwotę 2 408 126 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

 Przewodniczący Rady: 

Stefan Prusik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 2982



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2982



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2982



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2982



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2982


		2015-03-31T13:43:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




